
        
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 1»
НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

(МБОУ «НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 1»)

ПРИКАЗ

 « 26 » августа  2025г.                                                                         № 313

Об организации  питания 1 – 11 классов в
МБОУ «Нижнегорская школа-лицей №1»
в 2025 – 2026 учебном году

        В целях упорядочения работы по организации полноценного питания, увеличения
охвата горячим питанием обучающихся 1 – 11 классов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  режим  питания  обучающихся  1  –  4  классов  (Приложение  1),

5 – 11 классов (Приложение 2)

 2.Утвердить  режим работы школьной столовой 1 – 11 классов (Приложение 3).

3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

                 Директор                                                              Н.П.Андросенко

                                                                                 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: shl1.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ №1" 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 25.09.2024, 13:27
Действителен до: до 19.12.2025, 13:27

Ключ подписи: 00EBE4609A04C839F8618293B382CA92CB



                                                                       Приложение 1 
                                                                       к приказу № ____ от «____»__________2025г.

Режим питания 1-4 классов
в 2025– 2026 учебном году

№ п/п ВРЕМЯ Вид работы

1.
После 1-го урока. 

9.15

Завтрак для 1 – 2 классов 

Работа буфета

2.
После 2-го урока

10.20

Завтрак для 3 – 4 классов 

Работа буфета

3.
После 4-го урока

12.20

Обед для учащихся 1 – 2 классов 
(льготные категории), 

Обед для учащихся 1- 2 классов
( за счёт родителей), 

Работа буфета

4.
После 5 –го урока

13.25

Обед для учащихся 3 – 4 классов 
(льготные категории), 

Обед для учащихся 3 – 4  классов
( за счёт родителей), 

Работа буфета

5.. 13.25 – 14.30 Работа буфета

                                                                       Приложение 2 



                                                                       к приказу № ____ от «____»__________2025г.

                                          

Режим питания 5 - 11 классов
в 2025 – 2026 учебном году

№ п/п ВРЕМЯ Вид работы

1. 08.00 – 08.30 Работа буфета

2. 09.15 – 09.35

завтрак для 5 – 11 классов 

(льготные категории), 

работа буфета

3. 10.20 – 10.30 работа буфета

4. 11.15 – 11.35

обед для учащихся 

( за счёт родителей), 

работа буфета

5. 12.20 – 12.40

обед для учащихся 5 – 11 классов 

(льготные категории), 

работа буфета

6. 13.25 – 14.30 работа буфета

                                                                      Приложение 3 



                                                                       к приказу № ____ от «____»__________2025г.

Режим работы школьной столовой ( 1 -11 кл.)
в 2025– 2026 учебном году

№ п/п ВРЕМЯ Дни недели

1.  08.00 – 14.30 Понедельник

2. 08.00 – 14.30 Вторник

3. 08.00 – 14.30 Среда

4. 08.00 – 14.30 Четверг

5. 08.00 – 14.30 Пятница


